
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS KOMISIJA

Programma HERCULE III

Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads

Tehniskā palīdzība cīņai pret krāpšanu ES

(2017/C 196/04)

1. Mērķi un apraksts

Šis paziņojums par uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus pamatojas uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 250/2014 (1), ar ko izveido programmu Hercule III, jo īpaši uz tās 8. panta a) punktu (“Darbības, par kurām ir tiesī
bas saņemt finansējumu”), kā arī uz 2017. gada finansēšanas lēmumu, ar ko pieņem gada darba programmu (2) prog
rammas Hercule III īstenošanai 2017. gadā, jo īpaši 6.1.1. iedaļu, 1.–4. darbība (“Tehniskā palīdzība: darbības”). 2017. 
gada finansēšanas lēmumā ir paredzēts organizēt uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus jomā “Tehniskā palīdzība”.

2. Atbilstīgie pretendenti

Struktūras, kam ir tiesības saņemt programmas finansējumu, ir valstu vai reģionālās pārvaldes iestādes (“pieteikuma 
iesniedzēji”) kādā dalībvalstī, kuras veicina Eiropas Savienības rīcības stiprināšanu, lai aizsargātu Eiropas Savienības 
finanšu intereses.

3. Darbības, par kurām ir tiesības saņemt finansējumu

Šā uzaicinājuma mērķis ir aicināt valstu un reģionālas pārvaldes iestādes iesniegt pieteikumus par darbībām vienā no 
šādām četrām jomām:

1) izmeklēšanas līdzekļu un metožu, tostarp specializētu mācību, kas vajadzīgas, lai rīkotos ar minētajiem līdzekļiem, 
iegāde un uzturēšana (“Izmeklēšanas līdzekļi un metodes”);

2) ierīču un dzīvnieku iegāde un uzturēšana ar mērķi veikt konteineru, smago automobiļu, dzelzceļa vagonu un trans
portlīdzekļu pārbaudes pie Savienības ārējām robežām nolūkā atklāt kontrabandu un viltotas preces (“atklāšanas 
instrumenti”);

3) transportlīdzekļu numura zīmju (automatizētas numura zīmju atpazīšanas sistēmas – ANPRS) vai konteineru kodu 
atpazīšanas sistēmu iegāde, uzturēšana un savstarpēja savienojamība. Minētajās darbībās ir iekļauta specializēta apmā
cība, kas vajadzīga, lai varētu izmantot šīs sistēmas;

4) pakalpojumu iegāde, lai atbalstītu dalībvalstu spējas analizēt, uzglabāt un iznīcināt konfiscētās cigaretes un tabaku 
(“Konfiscēto preču analīze un iznīcināšana”).

Pieteikuma iesniedzējs šajā uzaicinājumā var iesniegt tikai vienu pieteikumu. Pieteikumu iesniedz attiecībā uz darbību 
tikai vienā no četrām iepriekš minētajām jomām; pieteikumi par darbību vairāk nekā tikai vienā minētajā jomā netiks 
pieņemti.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 26. februāra Regula (ES) Nr. 250/2014, ar ko izveido programmu darbību veicināšanai 
Eiropas  Savienības  finanšu  interešu  aizsardzības  jomā  (programma  Hercule  III)  un  atceļ  Lēmumu  Nr.  804/2004/EK  (OV  L  84, 
20.3.2014., 6. lpp.).

(2) Komisijas lēmums par programmas Hercule III gada darba programmas pieņemšanu un finansējumu 2017. gadā, C(2017) 1120 final 
(2017. gada 22. februāris).

C 196/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.6.2017.



4. Budžets

Šim uzaicinājumam pieejamais paredzamais budžets ir EUR 9 150 000. Finansiālais ieguldījums notiks dotācijas veidā. 
Piešķirtais finansiālais ieguldījums nepārsniegs 80 % no attaisnotajām izmaksām. Ārkārtas un pienācīgi pamatotos gadī
jumos finansiālo ieguldījumu var palielināt, lai segtu augstākais 90 % no attaisnotajām izmaksām. Uzaicinājumā ir 
uzskaitīti kritēriji, kurus piemēros, lai noteiktu šādus ārkārtas un pienācīgi pamatotus gadījumus. Pieteikumā iesniegtā 
darbības budžeta minimālā robežvērtība ir noteikta EUR 100 000 apmērā.

Komisija patur tiesības nepiešķirt visus pieejamos līdzekļus.

5. Pieteikumu iesniegšana un iesniegšanas termiņš

Pieteikumi jāiesniedz ne vēlāk kā trešdien, 2017. gada 9. augustā, un tos var iesniegt tikai, izmantojot programmas 
Hercule III dalībnieku portālu:

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html

6. Sīkāka informācija

Visus dokumentus, kas saistīti ar šo uzaicinājumu iesniegt priekšlikumus, var lejupielādēt no iepriekš 5. punktā minētā 
dalībnieku portāla vai no šādas interneta vietnes:

http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

Jautājumi un/vai papildu informācijas pieprasījumi saistībā ar šo uzaicinājumu jāiesniedz, izmantojot dalībnieku portālu.

Jautājumus un atbildes anonīmi var publicēt dalībnieku portālā pieejamajās vadlīnijās pieteikumu iesniedzējiem un 
Komisijas tīmekļa vietnē, ja tie attiecas arī uz citiem pieteikumu iesniedzējiem.

20.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 196/5

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/herc/index.html
http://ec.europa.eu/anti-fraud/policy/hercule_en

	Programma Hercule III – Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus – 2017. gads – Tehniskā palīdzība cīņai pret krāpšanu ES (2017/C 196/04)

